
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 185 del 21-04-2011 

 
 
OGGETTO: fornitura acqua per dispencer – Presa d’atto di cessione di ramo d’azienda. 
 

L’anno duemilaundici  il giorno ventuno  del mese di aprile   
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 4 del 20-06-2007; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. N.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n. 127; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20.12.2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D. Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
PREMESSO che con determina dirigenziale, n. 118 del 08-03-2011, si è provveduto ad affidare alla 
ditta “SG drink srl” di Basciano (TE) la fornitura di acqua per dispencer degli Uffici del IV° Settore  e 
ad impegnare la somma di euro 193,54, IVA e trasporto compresi, per l’anno 2011; 
PRESO ATTO che la ditta “SG drink Srl” con nota del 01-04-2011 ha comunicato  la cessione del 
proprio ramo d’azienda, dedicato all’attività commerciale di distribuzione di acqua di sorgente 
contenuta in boccioni tramite refrigeratori d’acqua, alla Società “WATER TIME IL BOCCIONE srl” di 
Castelvetro (MO); 
RILEVATO  che saranno mantenute dalla Società subentrante “WATER TIME IL BOCCIONE srl” le 
stesse condizioni contrattuali già precedentemente applicate;  
 

DETERMINA 
 
1) di prendere atto del subentro della Società “WATER TIME IL BOCCIONE srl” di Castelvetro (MO), 
in luogo della ditta “SG drink srl” di Basciano (TE), nella fornitura del servizio di acqua per il 
dispencer degli Uffici del IV° Settore, per l’anno 2011, per l’importo di euro 193,54, IVA  e trasporto 
compresi, così come impegnato con la determina di cui in premessa, al capitolo 2740 del bilancio 
2011. 
 

Il Compilatore 
(R.I.) 

 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(Dott. Giovanni de Marinis) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 

4° SETTORE  
Servizi demografici, Assistenziali, 

Educativi, Culturali e Tempo 
Libero 

Ufficio Servizi demografici 


